

PENNY.

SELECTION

Pregătește-te pentru un Paste de noapte

TIRAMISU
300 g 49,97 lei/kg



Stoc limitat

14,99

DALLMAYR CAFEA CLASSIC INTENSE

500 g 37,98 lei/kg



18,99

~~23,99~~

-20%

FĂINĂ PENTRU COZONAC 1 kg

HANUL BŌIERESC



2,79

~~3,49~~

-20%

CAȘCAVAL RUCĂR 500 g 27,98 lei/kg

Boni



13,99

~~20,99~~

-33%

BIBORTENI APĂ MINERALĂ CARBO FORTE 2 l 1,30 lei/l



PENNY CARD

2,59

PREȚ FĂRĂ CARD

~~3,29~~

-21%

BANANE
preț / kg



5,99

CIUCAȘ BERE BLONDĂ

4,6% alcool, 8 x 500 ml
5,75 lei/l



22,99

EL CAPITAN PROSOP MONOROLĂ 2 straturi, 100 m



10,99

Stoc limitat

Economisim bani, nu dragoste.

Valabilitate: 29.03-4.04.2023



DESERT
diverse sortimente
85 g **94,00 lei/kg**



★★★★★
7,99

**NUCI MIX MIERE
ȘI SARE**
160 g **87,44 lei/kg**



★★★★★
13,99

**CREMĂ DE CAJU
ȘI MIGDALE**
180 g
83,28 lei/kg



★★★★★
14,99

**BATON CIOCOLATĂ
PREMIUM 100 g 89,90 lei/kg**



★★★★★
8,99

**CREMĂ DE CIOCOLATĂ
CU CAMEL SĂRAT**
200 g **62,45 lei/kg**



★★★★★
12,49

**CREMĂ DE CIOCOLATĂ CU
COCOS 200 g 63,95 lei/kg**



★★★★★
12,79

**PARMIGIANO
REGGIANO**
200 g
99,95 lei/kg



★★★★★
19,99

**TORTELLONI RICOTTA ȘI
TRUFE 250 g 25,96 lei/kg**



★★★★★
6,49

TAGLIATELE
diverse sortimente
500 g **19,98 lei/kg**



★★★★★
9,99

PRODUSE DISPONIBILE ÎN STOC LIMITAT

SELECTION

Pregătește-te pentru un Paște de neuitat

Exclusiv la PENNY

CARAMELE CU CONDIMENTE

150 g 59,95 lei/kg



5,99

BISCUȚI CU UNT SĂRAT

150 g 66,60 lei/kg



9,99

CANTUCCINI

fistic și alune, 180 g

57,72 lei/kg



10,39

MACARONS

72 g 166,53 lei/kg



11,99

PRALINE TRUFE CIOCOLATĂ

200 g 64,45 lei/kg



12,89

BISCUȚI NUCI ȘI MIGDALE

150 g 66,60 lei/kg



9,99

CUTIE BISCUȚI MIX

245 g 97,92 lei/kg



23,99

PHALAENOPSIS

ghiveci 12 cm



49,99

CARAVAGGIO GRAPPA

40% alcool

500 ml

57,98 lei/l



28,99

PORTO ALVAREZ

VIN DE PORTO

750 ml

43,99 lei/l

14-16°C



32,99

PRODUSE DISPONIBILE ÎN STOC LIMITAT

MILKA IEPURĂȘ
CIOCOLATĂ PAȘTE
45 g



5,29

Stoc limitat



M&M'S OUĂ
CIOCOLATĂ
PESTRÎTE 45 g



4,19

Stoc limitat

KIT KAT
NAPOLITANĂ
CU CIOCOLATĂ
IEPURĂȘ
85 g 134,00 lei/kg



11,39

Stoc limitat

M&M'S IEPURĂȘ
CIOCOLATĂ DE
PAȘTI
100 g 139,90 lei/kg



13,99

Stoc limitat

MILKA OUĂ
COLOR DRAJEURI
ciocolată și lapte
50 g 131,80 lei/kg



6,59

Stoc limitat

RIEGELEIN
MIX
FIGURINE
PAȘTE
250 g
39,96 lei/kg



9,99

Stoc limitat

MINIS MINIBATOANE
diverse sortimente
400 g 56,48 lei/kg



22,59

Stoc limitat

CAKE MANIA COZONAC
ciocolata/ fructe&rahat
400 g 19,98 lei/kg



7,99

Stoc limitat

BOROMIR PASCĂ CU
BRÂNZĂ ȘI STAFIDE
650 g 44,60 lei/kg



28,99

Stoc limitat

Săptămânal ai noi oferte cu extra puncte bonus.

STRĂNGE 5 PUNCTE
PLĂTEȘTI CU
50%
MAI PUTIN DECAT
PREȚUL STANDARD
BONUS



***GALEO CONDIMENTE**
diverse sortimente, 20 g/16 g



4 produse
= 1 puncte
bonus

1,49
~~1,69~~

-11%

BUCEGI PATE
porc/pui, 200 g
22,45 lei/kg



2 produse
= 1 puncte
bonus

4,49
~~6,49~~

-30%

**ACTIMEL FRUCTE
DE PĂDURE**
4 x 100 g 22,98 lei/kg



1 produs
= 1 punct
bonus

9,19

*Versiune actualizată conform eratei
disponibile în magazinele PENNY



**NESTLÉ CEREALE
SOMN UȘOR ETAPA2**
250 g 85,96 lei/kg

1 produs
= 4 puncte
bonus

21,49
~~24,49~~

-12%



**FLORIMAX
PĂMÂNT
FLORI**
4 l 0,62 lei/l

2 produse
= 1 puncte
bonus

2,49
~~2,99~~

-16%

PEAK OUT PENTRU DESFUNDAT
TEVI apă fierbinte/rece, 80/60 g



2 produse
= 1 puncte
bonus

2,69
~~2,89~~

-6%

**DOMESTOS POWER 5 ODORIZANT
WC** diverse sortimente, 55 g 145,27 lei/kg



1 produs
= 1 punct
bonus

7,99
~~8,89~~

-10%

**NIVEA CREAMĂ DE ZI
24H MOISTURE**
50 ml 399,80 lei/l



1 produs
= 4 puncte
bonus

19,99
~~23,29~~

-14%

Campanie valabilă în perioada 22.02 - 16.05.2023. Regulament disponibil pe penny.ro

Se acordă un maxim de 5 puncte pe un bon fiscal, pentru fiecare produs participant la promoție, indiferent de numărul de bucăți achiziționate.

PEPENI GALBENI
preț / kg



8,99

Economisim bani, nu
prospetime.



BULBI
ghiveci 10,5 cm



10,99

Stoc limitat

PRIMULA OBCONICA
ghiveci 12 cm



11,99

Stoc limitat

TRANDAFIR
ghiveci 12 cm



11,99

Stoc limitat

MUȘCATE
ghiveci 12 cm



15,99

Stoc limitat

LĂMÂI
preț / kg



4,49

ANANAS
preț / kg



6,99

CEAPĂ ROȘIE
preț / kg



3,49

ROȘII CHERRY
COKTAIL
500 g 11,98 lei/kg



5,99

USTUROI
preț / kg



9,99

PORUMB FIERT
400 g 13,75 lei/kg



5,49

CASTRAVEȚI
CORNICHON
preț / kg



8,99

Economisim bani, nu dragoste.



CREVEȚI PANE CU
CODIȚĂ 400 g 53,75 lei/kg



21,49
~~23,99~~

-10%

FRAGEDO MIX
GĂINĂ

găină sectionată,
conține: piept, pulpe,
aripi, spinări, gât;
preț/kg



8,99

Stoc limitat

ÎNGHEȚĂȚĂ TRIO
1000 g



14,99
~~16,99~~

-11%

FRESCOVERDE
BROCCOLI
400 g 14,98 lei/kg



5,99
~~6,99~~

-14%

FRESCOVERDE CARTOFI
PAI 1 kg



7,99
~~8,99~~

-11%

PENNY MINI CU
TELEMEA

1 kg



PENNY
CARD

19,99

PREȚ FĂRĂ CARD
~~23,99~~

-16%

BONA AVIS FICAT PASĂRE
preț/kg



10,99

Stoc limitat

ORGANE MIEL
preț/kg



27,99

Stoc limitat

FICAT DE
PORC
preț/kg



12,99

Stoc limitat



Economisim bani, nu
bunătate.

**AGRO-ARDEAL
MICI VITĂ**
500 g 21,98 lei/kg



10,99
~~12,99~~

-15%

**PENNY
READY**

SANDWICH diverse
sortimente, 170 g 51,12 lei/kg



5,29
~~7,69~~

-31%

SUPORTER

**ARIPI DE PUI SEȚIONATE
MARINATE** 700 g
17,15 lei/kg



11,99

Stoc limitat

**HANUL
BOIERESC**

**CARNE DE VITĂ
PENTRU GULAȘ**
500 g 39,98 lei/kg



19,99
~~22,48~~

-11%

**COMTIM JAMBONEL
DE PORC**
preț / kg



20,99

Stoc limitat

**FRAGEDO PIEPT PUI
DEZOSAT FELIAT**
preț / kg



26,99

Stoc limitat

**SALATĂ BOEUF CU CARNE
DE VITĂ** 250 g 23,96 lei/kg



5,99
~~6,99~~

-14%

PIZZA diverse sortimente
430 g 19,51 lei/kg



8,39
~~10,99~~

-23%

**HANUL
BOIERESC**

PUI GRILL
preț / kg



Hrana puilor:
80% cereale

16,59
~~18,99~~

-12%





HANUL BOIERESC
CEAFĂ PORC FELIATĂ
100 g 52,90 lei/kg



5,29
~~6,99~~
-24%

CASA GUSTULUI +10c
SALAM BĂNĂȚEAN
100 g 44,90 lei/kg



4,49
~~5,49~~
-18%

MATACHE MĂCELARU'
MUȘCHI FILE
100 g 69,90 lei/kg



6,99
~~8,99~~
-22%

AGROARDEAL
SALAM VICTORIA
500 g 27,98 lei/kg



13,99
~~18,99~~
-26%

CASA GUSTULUI +10c
SALAM SIBIU
350 g 47,69 lei/kg



16,69
~~18,65~~
-10%

PACHET
SALAM VARĂ
3x500 g 21,06 lei/kg



31,59
~~35,99~~
-12%

CRIS-TIM GRILL
VEGETAL
250 g 30,76 lei/kg



7,69
~~8,59~~
-10%

CRIS-TIM
SALAM SINAIA
350 g 51,40 lei/kg



17,99
~~19,99~~
-10%

CAROLI SALAM
DE VARĂ USCAT
feliat, 100 g 51,90 lei/kg



PENNY CARD
5,19
PREȚ FĂRĂ CARD ~~6,89~~
-24%

Copt
Proaspăt
IN MAGAZIN

PETRU COVRIG
SEMIŢE FLOAREA
SOARELUI
70 g 12,71 lei/kg

0,89

1,19

-25%

ZUZU LAPTE
SEMIDEGR
1,5% grăsime
1,8 l 7,16 lei/l



12,89

13,79

-6%

MILKERIA

IAURT CĂPŞUNI
CU CEREALĂ 168 g
17,80 lei/kg



2,99

3,49

-14%

ALPRO PRODUS
FERMENTAT SOIA
AFINE 150 g 23,93 lei/kg



3,59

4,39

-18%

Boni
de tot

IAURT
3,5% grăsime,
900 g 6,66 lei/kg



PENNY
CARD

5,99

PREȚ FĂRĂ CARD
7,49

-20%

ZUZU IAURT CĂPŞUNI/
BANANE
8x125 g



10,79

13,50

-20%



BONI LAPTE
BĂTUT
2% grăsime,
400 g
7,48 lei/kg

2,99

3,39

-11%



COVALACT
CHEFIR
3,3% grăsime,
900 g
9,28 lei/kg

8,35

9,59

-12%

CASA ANTONIE ECLER
vanilie și cacao, 200 g 44,95 lei/kg



8,99

11,99

-25%



milkera

EMMENTALER FELII

150 g 46,60 lei/kg



6,99

~~7,99~~

-12%

COVALACT BRÂNZĂ DE VACI

6% grăsime, 200 g 31,95 lei/kg



6,39

~~7,59~~

-15%

PRESIDENT BRÂNZĂ CREMOASĂ DE VACĂ

250 g 45,80 lei/kg



11,45

~~12,99~~

-11%

milkera

BRIE BRÂNZĂ

60% grăsime

200 g 38,45 lei/kg



7,69

~~8,99~~

-14%

HOCHLAND TELEMEA NATUR

500 g 52,18 lei/kg



26,09

HANUL BOIERESC

BRÂNZĂ DE BURDUF

1 kg



PENNY CARD

39,99

~~PREȚ FĂRĂ CARD
46,99~~

-14%

KINDER FELIE DE LAPTE

28 g



1,89

~~1,99~~

-5%

HOCHLAND BRÂNZĂ TOPITĂ FELII

cașcaval/ smântână/ șuncă

140 g 46,79 lei/kg



6,55



**RISO SCOTTI OREZ
BUN LA TOATE** 1 kg



9,99
~~11,79~~

-15%

**PENNY. MERIȘOARE
USCATE**
200 g 31,45 lei/kg



6,29
~~6,99~~

-10%

**FORTZA FULGI DE
PORUMB**
150 g 21,93 lei/kg



3,29
~~3,75~~

-12%

**BARILLA SOS
SUGO BASILICO**
400 g 19,98 lei/kg



**PENNY
CARD**

7,99
PREȚ FĂRĂ CARD
~~11,49~~

-30%

**CASA SIBIANA SOS DE
MAIONEZĂ 50%** 260 g
17,27 lei/kg



4,49
~~5,99~~

-25%

**MONTE BANATO PASTE
CU OU** diverse sortimente
400 g 12,48 lei/kg



4,99
~~5,69~~

-12%

**MUSTARDINO MUȘTAR
dulce/extra/cu hrean**, 200 g
8,95 lei/kg



1,79
~~1,99~~

-10%

MAGGI CUB GĂINĂ
60 g 41,50 lei/kg



2,49

**MAGGI SECRETUL
GUSTULUI LEGUME**
75 g 34,53 lei/kg



2,59
~~3,09~~

-16%

Economisim bani, nu dragoste.



**RIO MARE SALATĂ DE
TON CU CUS CUS**

160 g 74,94 lei/kg



11,99
~~19,99~~

-40%

GRAN MARE SOMON diverse
sortimente
110 g 49,91 lei/kg



5,49
~~8,89~~

-38%

GRAN MARE FILE HERING
FRIPT MARINAT
325 g 23,05 lei/kg



7,49
~~8,49~~

-11%

**ANTREFRIG PATE CU FICAT
DE PORC**

100 g 32,90 lei/kg



3,29
~~3,89~~

-15%

**SAN FABIO ROȘII DECOJITE
ÎN SUC** 400 g 9,23 lei/kg



3,69
~~4,89~~

-24%

***OLYMPIA SFECLĂ
RONDELE**

720 ml 6,79 lei/l



4,89
~~5,59~~

-12%

*Versiune actualizată conform eratei
disponibile în magazinele PENNY

**PENNY. PIERSICI JUMĂȚĂȚI
ÎN SIROP**

820 g 10,96 lei/kg



VALABILITATE
31.03-04.04.2023

8,99
~~10,99~~

-18%

PENNY. CIUPERCI ȚĂIATE

290 g 10,31 lei/kg



2,99
~~3,69~~

-18%

**PENNY. FASOLE ALBĂ ÎN SOS
TOMAT**

420 g 5,93 lei/kg



**PENNY
CARD**

2,49
~~3,49~~

-28%



PENNY

**TURTĂ DULCE
GLAZURATĂ**
500 g 11,58 lei/kg



5,79
~~7,79~~

-25%

**7DAYS
CROISSANT**
cacao, 65 g
59,85 lei/kg



2,59
~~2,89~~

-10%

**KINDER BUENO
BATON CACAO**
43 g



2,59
~~2,99~~

-13%

***DARE NAPOLITANĂ
NEGLAZURATĂ**
lime/vișine,
66 g 37,73 lei/kg



2,49
~~2,99~~

-16%

*Versiune actualizată conform eratei
disponibile în magazinele PENNY

ROM CIOCOLATĂ 70%
cremă rom/lapte, 88 g
40,80 lei/kg



3,59

SNICKERS/ TWIX 4 PACK
200 g 34,95 lei/kg



6,99
~~7,79~~

-10%

ALKA PRĂJITURA CASEI
cacao și ciocolată
300 g 31,30 lei/kg



9,39
~~10,89~~

-13%

ROSTAR PETIT BEURRE BISCUIȚI
140 g 21,36 lei/kg



2,99
PREȚ FĂRĂ CARD

~~3,59~~

-16%

**PENNY
CARD**

BOROMIR COZONAC
diverse sortimente
450 g 31,09 lei/kg



13,99

Stoc limitat



PENNY FISTIC PRĂJIT
ȘI SĂRAT
250 g 51,96 lei/kg



12,99
~~16,99~~

-23%

**CROCO PUFULEȚI
SARE**
85 g 15,18 lei/kg



1,29
~~1,69~~

-23%

***CHIO POPCORN
MICROUNDE
CAMEL**
90 g 33,22 lei/kg



2,99
~~4,39~~

-31%

**CHIO STICKLETTI
STICKS CU CAȘCAVAL**
80 g 49,88 lei/kg



3,99
~~4,69~~

-14%

*Versiune actualizată conform eratei
disponibile în magazinele PENNY

PENNY SNACKS INELE CEAPĂ
100 g 24,90 lei/kg



2,49
~~2,79~~

-10%

CHIO SNACK CARTOFI
cașcaval/sare
65 g 61,38 lei/kg



3,99
~~4,99~~

-20%

***LAYS CHIPS ONDULAT**
ardei iute/sare
130 g 59,15 lei/kg



7,69
~~8,69~~

-11%

**NUTLINE SEMINȚE
ALBE UȘOR SĂRATE**
100 g 57,50 lei/kg



5,75
~~7,49~~

-23%

PENNY ARAHIDE ÎN
COAJĂ coapte
400 g 17,98 lei/kg



7,19
~~7,99~~

-10%

SUPORTERON
CROCHETE
susan/ceapă
80 g 19,88 lei/kg



**PENNY
CARD**

1,59
PREȚ FĂRĂ CARD
1,99

-20%

NESCAFE DOLCE GUSTOcafe au lait intensu/ espresso intensu /
lungo, 112 g 218,66 lei/kg/ 104 g 235,48 lei/kg/
160 g 153,06 lei/kg**24,49**~~28,19~~**-13%****JACOBS KRÖNUNG
CAFEA BOABE**

500 g 62,58 lei/kg

**31,29**~~39,29~~**-20%**CASA
BLANCA
CLASIC CAFEA
INSTANT 200 g
69,95 lei/kg**13,99**~~16,99~~**-17%****AQUA CARPATICA
APĂ MINERALĂ
PLATĂ KIDS**

250 ml 7,56 lei/l

**PENNY
CARD****1,89**PREȚ FĂRĂ CARD
~~2,39~~**-20%****PERLA
HARGHITELI
APĂ
MINERALĂ
PLATĂ**

5 l 1,06 lei/l

**5,29**~~6,29~~**-15%****FUZETEA ICE TEA**diverse sortimente
500 ml 7,78 lei/l**3,89**~~4,35~~**-10%****BURN BĂUTURĂ
ENERGIZANTĂ**

250 ml 14,36 lei/l

**3,59**~~4,35~~**-17%****COCA-COLA
LIME ZERO**

2 l 3,10 lei/l

**6,19**~~7,59~~**-18%****COCA-COLA REGULAR**

6 x 330 ml 10,10 lei/l

**19,99**~~23,99~~**-16%**



**BUCEGI
BERE
BLONDĂ**
4,6% alcool
2,25 l 3,55 lei/l

7,99
~~9,49~~

-15%



**TUBORG
BERE BLONDĂ**
5% alcool, 750 ml
7,32 lei/l

5,49
~~5,99~~

-8%



**TIMIȘOREANA
BERE BLONDĂ**
5% alcool, 6 x 330 ml
9,09 lei/l

17,99
~~20,69~~

-13%



KOZEL BERE PREMIUM
4,6% alcool, 6 x 500 ml
6,92 lei/l

20,75



**BERGENBIER
BERE FĂRĂ
ALCOOL**
500 ml 5,98 lei/l

2,99
~~3,39~~

-11%



**CIUC RADLER BERE FĂRĂ
ALCOOL CU AROMĂ LĂMÂIE
ȘI ZMEURĂ**
4 x 500 ml 6,40 lei/l

12,79
PREȚ FĂRĂ CARD
~~14,49~~

-11%

**PENNY
CARD**



**PREMIAT VIN
ALB/ROȘU**
demisec, 1,5 l
9,99 lei/l

14,99
~~18,99~~

-21%



**CAVA D'ORO
BĂUTURĂ
SPIRTOASĂ**
28% alcool, 500 ml
32,98 lei/l

16,49
~~18,49~~

-10%



WEMBLEY GIN
40% alcool
700 ml
59,99 lei/l

41,99
~~46,99~~

-10%

SYOSS FIXATIV
diverse sortimente
300 ml 56,63 lei/l



16,99
~~18,99~~

-10%

DOVE GEL DUȘ
diverse sortimente
500 ml 42,98 lei/l



21,49
~~23,89~~

-10%

DOVE ȘAMPON/BALSAM
diverse sortimente
250 ml / 200 ml



17,89
~~21,99~~

-18%

BU DEODORANT
diverse sortimente
150 ml 73,27 lei/l



10,99

PRET FĂRĂ CARD
12,49

-12%

DENIM DEODORANT
diverse sortimente
150 ml 73,27 lei/l



10,99

13,49

-18%

BELLA PANTY SOFT
ABSORBANTE
20 buc. 0,15 lei/buc.



2,99
~~3,99~~

-25%

OB PROCOMFORT
TAMPOANE
diverse sortimente
16 buc. 0,66 lei/buc.



10,59
~~11,79~~

-10%

NIVEA MASCĂ TIP
SERVETEL PENTRU TEN
diverse sortimente



10,79

***SENSODYNE**
REPAIR & PROTECT
PASTĂ DINȚI
75 ml 247,87 lei/l



18,59
~~22,49~~

-17%

*Versiune actualizată conform eratei disponibile în magazinele PENNY

Colgate

Câștigă cu Colgate Total!

ÎN PERIOADA 01.03-30.04.2023

POȚI CÂȘTIGA:

COLGATE TOTAL
CHARCOAL&CLEAN
PASTĂ DE DINȚI
100 ml 132,90 lei/l



13,29
~~14,89~~

-10%

COLGATE TOTAL
WHITENING PUMP
PASTĂ DE DINȚI
100 ml 179,90 lei/l



17,99

Stoc limitat

1. CUMPĂRĂ
PRODUSE COLGATE™ DE
MINIMUM 30 DE LEI DINTRE CARE
CEL PUȚIN O PASTĂ DE DINȚI
COLGATE TOTAL™*

2. SCANEAZĂ
CODUL QR



SAU ÎNTRĂ PE
PROMOCOLGATEPALMOLIVE.RO

3. ÎNCARCĂ
POZA BONULUI FISCAL

20X VOUCHER DE VACANȚĂ
ÎN VALOARE DE 5000 LEI

50X APARAT FOTO INSTANT

* cu excepția pastilor de dinți pentru copii cu vârsta < 100ml.

** 75ml/100ml/25ml. Pentru mai multe detalii consultați regulamentul disponibil la www.colgatepalmolive.ro/campaigns-and-regulations/colgate. Imaginile premiilor sunt cu titlu ilustrativ.

**PERSIL DETERGENT
AUTOMAT LAVANDĂ**
4 kg 10,00 lei/kg



40 spălări

39,99
~~48,49~~

-17%

**PERSIL POWER CAPS
UNIVERSAL** 13 capsule 1,72 lei/buc.



13 spălări

22,39

**PERSIL POWER GEL
DETERGENT LICHID PENTRU
RUFE** diverse sortimente
3 l 19,66 lei/l



60 spălări

58,99
~~65,69~~

-10%

SANO BALSAM
diverse
sortimente, 1 l



50 spălări

15,39

**ACE ÎNĂLBITOR
PARFUMAT**
diverse sortimente
1 l



5,69
~~6,39~~

-10%

**DOMESTOS
DEZINFECTANT
UNIVERSAL THICK
BLEACH** 1 l



14,99

**CLIN SOLUȚIE PENTRU
GEAMURI LĂMÂIE**
500 ml 13,78 lei/l



6,89
~~7,69~~

-10%

**TRIUMF SOLUȚIE
CURĂȚAT PENTRU
BUCĂTĂRIE**
500 ml 17,98 lei/l



8,99
~~9,99~~

-10%

**NUFĂR
DETARTRANT
OBIECTE
SANITARE**
1 l



7,59
~~8,45~~

-10%

**BIOCARPET ȘAMPON
COVOARE ȘI TAPIȚERII**
500 ml 21,98 lei/l



10,99

**WHISKAS HRANĂ
UMEDĂ PISICI ADULT**
4 x 100 g 25,73 lei/kg



9,49
~~10,99~~

-13%

Bodie PATE PENTRU CÂINI
vânat/vită, 300 g
9,97 lei/kg



2,99
~~3,59~~

-16%

**PEDIGREE HRANĂ USCATĂ
JUNIOR** 500 g 17,98 lei/kg



8,99
~~11,89~~

-24%

KAPPA ARTUR TRICOU BĂRBAT

Material: 100% bumbac; Diverse culori; Mărimi: M-XXL

**34,99**
~~49,99~~**-30%****KAPPA TRICOU POLO BĂRBAT**

Material: 100% bumbac; Diverse culori; Mărimi: M-XXL

**49,99**

Stoc limitat

SET TRICOURI BĂRBAȚI

3 buc.; Material: 100% bumbac; Marimi: M-XXL

**49,99**
~~54,99~~**-9%****KAPPA EMILY TRICOU DAMĂ**

Material: 100% bumbac; Diverse culori; Mărimi: S-XL

**39,99**
~~52,99~~**-24%****KAPPA COLANȚI DAMĂ**

Material: 92% bumbac; 8% elastan; Mărimi: XS-XL

**69,99**
~~89,99~~**-22%****TRUE STYLE BOXERI BĂRBAȚI****3 PERECHEI** Material: 95% bumbac și 5% elastan; Marimi: M-XXL**29,99**
~~39,99~~**-25%****KAPPA CALLUM PANTALONI SCURȚI BĂRBAȚI**

Material: 100% bumbac; Diverse culori; Mărimi: M-XXL

**49,99**
~~64,99~~**-23%****SET ȘOSETE ADULȚI**

8 Perechi; Diverse culori și modele; Mărimi: 35/38-43/46

**24,99**
~~29,99~~**-16%****ȘOSETE PENTRU COPII**

7 perechi; Diverse modele; Mărimi: 23/26 - 31/34

**24,99**
~~34,99~~**-28%****ȘEPCI/PĂLĂRII**

Diverse modele

**34,99**
~~39,99~~**-12%**

PISTOL BALOANE SĂPUN



14,99

21,99

-31%

FRU BLU BUBBLE PISTOL PENTRU BALOANE DE SĂPUN+ SOLUȚIE 0,4 L

Include timbru verde



69,99

79,99

-12%

JUCĂRIE LANSATOR

2 variante



14,99

16,99

-11%

BINOCLU



14,99

19,99

-25%

SET DART MAGNETIC



14,99

19,99

-25%

JOC PRINDE MINGEA

3 piese



15,99

17,99

-11%

NORIEL PETS-PAPAGALUL PAKO

Fă cunostință cu Pako, papagalul plin de haz care te imită, repetând tot ce-i spui cu glasul lui pițigăiat, în timp ce se plimbă țăntos încolo și-ncoace!



129,99

Stoc limitat



I DRIVE- ELICOPTER 3 CANALE

Control avansat, giroscop, indicator LED, zbor în spații închise, radiocomandă 2,4 GHz cu 3 canale (A/B/C), acumulator încorporat, încărcare rapidă prin radiocomandă, timp de încărcare: 20-30 de minute, timp de zbor: 8 minute



129,99

Stoc limitat

**FRU BLU
REZERVĂ**
1 l



14,99

Stoc limitat

**FRU BLU PISTOL 24
GĂURI + SOLUȚIE
BALOANE SĂPUN 0,4L**
Include timbru verde



69,99
~~89,99~~

-22%

**FRU BLU PISTOL DINO/
HIPPO + SOLUȚIE
BALOANE SĂPUN 0,4L**
Include timbru verde



69,99
~~89,99~~

-22%

**TUB BALOANE SĂPUN
TIP DINOZAU**



5,99

Stoc limitat

AUTOBUZ BALOANE SĂPUN
Include timbru verde



29,99

Stoc limitat

**LUMINI BICICLEȚĂ:
FAȚĂ/SPATE**
Diverse modele și
dimensiuni



de la
19,99

Stoc limitat

**SET 2 LUMINI BICICLETE
COPII MUMPS**
Culori asortate; Baterii:
2xCR2032, incluse



24,99
~~27,99~~

-10%

**CASCĂ PENTRU
COPII**
Diverse modele și
dimensiuni



59,99
~~69,99~~

-14%

**SKATEBOARD
ADOLESCENT**
Diverse culori



99,99

Stoc limitat

**CLOPOȚEL ELECTRIC
CU 6 LEDURI**
Include timbru verde



24,99
~~29,99~~

-16%

MINGE LICENȚĂ
23 cm; Diverse modele



12,99

Stoc limitat

LEAGĂN



49,99

Stoc limitat



**MONSTERFLEX-
MONSTRULEȚUL DINO
CARE SE ÎNTINDE**
Diverse variante



19,99
~~24,99~~

-20%

**PRIMA MEA LECTURĂ-
CARTE CU PICTOGRAME**
Diverse variante



14,99
~~19,99~~

-25%



**COLECȚIA DE
CĂRȚI TONY
WOLF**
Diverse titluri

14,99
~~19,99~~

-25%

**PĂPUȘĂ CU PĂR LUNG
ȘI CLAMĂ** Diverse variante



29,99

Stoc limitat

PĂPUȘA PRINCESS
30 cm; Diverse variante



34,99
~~39,99~~

-12%

**MAȘINUȚA
WELLY 1/60**
Diverse variante



9,99

Stoc limitat

BETONIERĂ/BASCULANTĂ



14,99
~~19,99~~

-25%

SET VEHICULE AEROPORT



19,99

Stoc limitat

JUCĂRIE SQUISHY
Variante disponibile:
dinozaur, unicorn



19,99
~~24,99~~

-20%

DINOZAU



19,99

Stoc limitat

**DINOZAU CU SUNETE
ȘI LUMINI**
Include timbru verde



29,99

Stoc limitat

**JOC INTERACTIV
NORIEL- RISCĂ ȘI
GHICEȘTE!**



79,99
~~99,99~~

-20%

Valabilitate
29.03-4.04.2023



Super oferte.

TYMBARK COOL
diverse sortimente
2 l 2,65 lei/l



5,29
~~6,49~~

-18%

**MOLLI HRANĂ UMEDĂ
PENTRU PISICI**
diverse sortimente, 415 g 6,00 lei/kg



2,49
~~2,99~~

-16%

Bebeling

**ȘERVEȚELE UMEDE
PENTRU COPII**
80 buc. 0,05 lei/buc.



**PENNY
CARD**

4,29
~~4,99~~

-14%

**PATISERIE
CROISSANT GIGANT**
căpsune/cacao
180 g 22,17 lei/kg



3,99
~~4,79~~

-16%

SANO DETERGENT VASE
diverse sortimente, 1 l

VALABILITATE
24.03-04.04.2023



11,59
~~12,89~~

-10%

ZEWA DELUXE HÂRTIE IGIENICĂ MUȘEȚEL
3 straturi, 8 role 2,40 lei/buc.



19,19
~~21,59~~

-10%